

Informazione Regolamentata n. 0554-31-2017

Data/Ora Ricezione 27 Aprile 2017 16:14:30

MTA - Star

Societa' : FALCK RENEWABLES

Identificativo : 88535

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : FALCKN02 - Nanni

Tipologia : AVVI 16

Data/Ora Ricezione : 27 Aprile 2017 16:14:30

Data/Ora Inizio : 27 Aprile 2017 16:30:08

Diffusione presunta

Oggetto : PAGAMENTO DEL DIVIDENDO 2016 E

PUBBLICAZIONE DEL VERBALE

DELL'ASSEMBLEA DEI SOCI DI FALCK RENEWABLES S.P.A. DEL 27 APRILE

2017

Testo del comunicato

Vedi allegato.



FALCK RENEWABLES SPA via Alberto Falck, 4-16 (ang. viale Italia) 20099 Sesto San Giovanni (Mi) tel. 02 24331 www.falckrenewables.eu Cap. soc. Euro 291.413.891,00 int. vers. Direzione e coordinamento da parte di Falck SpA Sede legale: corso Venezia, 16 - 20121 Milano Registro Imprese C. F. e P. I. 03457730962 REA MI-1675378

COMUNICATO STAMPA

PAGAMENTO DEL DIVIDENDO 2016 E PUBBLICAZIONE DEL VERBALE DELL'ASSEMBLEA DEI SOCI DI FALCK RENEWABLES S.P.A. DEL 27 APRILE 2017

Si rende noto che l'Assemblea ordinaria degli Azionisti del 27 aprile 2017 ha approvato la distribuzione del dividendo 2016 con stacco della cedola n. 12 per la data del 15 maggio 2017. Il dividendo complessivo relativo all'esercizio 2016 è pari, al lordo delle ritenute di legge, a 0,049 Euro per azione e potrà essere incassato dagli aventi diritto a partire dal 17 maggio 2017 presso i propri intermediari, secondo le risultanze dei conti al termine della giornata contabile del 16 maggio 2017 (i.e. record date).

Si rende altresì noto che il verbale della suddetta Assemblea ordinaria sarà messo a disposizione del pubblico nei termini di legge sul sito internet della Società www.falckrenewables.eu Sezione Corporate Governance/Assemblee degli Azionisti e sul meccanismo di stoccaggio autorizzato "eMarket SDIR" all'indirizzo www.emarketstorage.com. Entro i termini di legge verrà reso altresì disponibile sul sito internet www.falckrenewables.eu il rendiconto sintetico delle votazioni.

Milano, 27 aprile 2017

Per informazioni rivolgersi a:

Giorgio BOTTA - Investor Relator - tel. 02.2433.3338 Paolo RUNDEDDU - Chief Financial Officer e Direttore Management Services - tel. 02.2433.3353 Alessandra RUZZU - Responsabile Comunicazione - tel. 02.2433.2360



Fine Comunicato n.05

Numero di Pagine: 3